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Lista e Rezultateve pérfundimtare té aplikantéve sipas Shpalles publike té shpallur me Nr.06/111-44511,
dt. 16 / 10 2020, pér doktor dhe Infermier né KPSH Drenas
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NR.|  Emridhe Mbiemri Testi me shkrim Intervista mow.u._.m | TOTALL: l-\t. --I -
Pnts gindja 60 % Pnts Pérgindja 40 % Pérgindja % _ .
Pnts.x60%/1 Pnts.x40%/100TP1  paTPT+40%TPI=100%
DOKTOR TE MIEKESISE
1 |Venera Hoxha 64| 38.400% 88.33 35% 73.732%
2 Gent Hulaj 67| 40.200% 81.66 33% 72.864%
INFERMIER

1 Bleranda Tiku ; 70| 42.000% 75 30% 72.000%
2 Shgipdona Xhinovci Nisl 64| 38.400% 80 32% 70.400%
3 Halime Halilaj 66| 39.600% 75 30% 69.600%
4 Gresa Fejzullahu 65| 39.000% 43.33 29% 68.332%
5 Besmire Gjokaj 61| 36.600% 70 28% 64.600%
6 Valbona Krelani 57| 34.200% 73.33 29% 63.532%
7 Lirim Krasniqi 56| 33.600% 66.66 27% 60.264%
8 Miranda Krasniqi 57| 34.200% 36.66 15% 48.864%
9 Verona Gruda 52| 31.200% 38.33 15% 46.532%

Kandidatet e pranuar pér Mjeké | Pérgjithshém jané dy kandidatét e ranguar né renditje (shih tabelén)
Kandidatét e pranuar pér poziten Infermier jané té renditur nga Nr. 1 deri né Nr. 7.(shih tabelén)

Kandidatét e pakénaqur me kété rezultat, kané té drejtén e ankesés né afat prej 8 ditésh nga dita e publikimt,
né Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa né Komunén e Drenasit
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Komisioni Intervistues: A

1 Dr. llir Shala [
Drenas, 2 Arjana Qorri ..W_sdﬁ
dt: 02/11/2020 3 Albulena Lushtaku o
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